PAGE
3

ПРОЕКТ
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении публичных слушаний

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

 ноября 2024 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.10.2005 №3 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.03.2006 №18, 20.04.2006 №28, от 23.10.2008 №170, от 16.04.2014 №214, от 25.11.2016 № 61,  от 19.06.2017   № 81,  от 24.01.2018 № 104), Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести проект решения  Совета депутатов Окуловского городского поселения «О бюджете Окуловского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 10 декабря 2024 года в 17 час. 10 мин. в актовом зале здания Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д.6.

3. Поручить проведение публичных слушаний Администрации Окуловского муниципального района.

4.  Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета финансов                                               А.С. Иванова

Согласовано:

Начальник правового правления                                              Е.А.Шоломова
Иванова Анна Сергеевна
24.10.2024

21-502

Рассыл: 5 экземпляров

1-дело

1-комитет финансов

1-регист - электронный вид

1- Консультант плюс - электронный вид

1-бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района» - электронный вид
Пояснительная записка к проекту решения

Совета депутатов Окуловского городского поселения
«О назначении публичных слушаний»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, проект решения  Совета депутатов Окуловского городского поселения «О бюджете Окуловского городского поселения на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов» выносится на публичные слушания.

Публичные слушания в Окуловском городском поселении  организуются и проводятся в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.10.2005 №3 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.03.2006 №18, 20.04.2006 №28, от 23.10.2008 №170, от 16.04.2014 №214, от 25.11.2016 № 61,  от 19.06.2017   № 81,  от 24.01.2018 № 104).
Настоящим проектом решения предлагается провести публичные слушания по проекту 10 декабря 2024 года в 17 час. 10 мин. в актовом зале здания Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул.Кирова, д.6.

Председатель комитета финансов                               А.С. Иванова